
Uchwała  Nr  XXXVI/273/2014 

Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

z dnia 6 marca 2014 r. 

 

w sprawie: wyrażenia woli przyłączenia Miasta Gorzów Wielkopolski 

(województwo lubuskie) do porozumienia obowiązującego na podstawie 

umowy o „Porozumieniu o Partnerskiej Współpracy” zawartej w dniu                          

27 sierpnia 2011 roku w Czarnkowie między Powiatami: Strzelecko                                

– Drezdeneckim (województwo lubuskie), Czarnkowsko – Trzcianeckim 

(województwo wielkopolskie), Wałeckim (województwo zachodniopomorskie)                       

oraz Gorzowskim (województwo lubuskie).  

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                   

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 poz. 595 ze zm.) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Rada Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego wyraża wolę przyłączenia 

Miasta Gorzów Wielkopolski (województwo lubuskie) do współpracy 

partnerskiej pomiędzy Miastem Gorzów Wielkopolski, a Powiatami: Strzelecko 

– Drezdeneckim (województwo lubuskie) Czarnkowsko – Trzcianeckim 

(województwo wielkopolskie), Wałeckim (województwo zachodniopomorskie) 

oraz Gorzowskim  na zasadach określonych w „Porozumieniu o Partnerskiej 

Współpracy”. 

§ 2  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko                          

-Drezdeneckiego. 

§ 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                               Przewodniczący Rady 

                                                                                (-) Romuald Gawlik 

 

 


